

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 平松 邦江

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	154,701	道の駅パレットピアおおのへ視察。トッパン・スポーツサイエンスラボへ調査。横須賀市、会津若松市、仙台市へ行政調査。STATION Aiへ行政調査、ガソリン代他
研 修 費	164,505	令和6年度市町村長等・議会議員特別セミナーの第1回と第3回に参加。「一宮スマートインターチェンジの準備段階調査着手に向けて」。中核市サミット2024 in 秋田へ参加他
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	4,718	インク代
資 料 購 入 費	48,950	iJAMP 令和6年4月1日～令和7年3月31日
事 務 所 費	0	
合 計	372,874	

3 残余の額 227,126 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月9日	道の駅パレットピアおおのへ視察	調査研究費	3,100	596,900	
2	4月22日	トッパン・スポーツサイエンスラボへ調査	調査研究費	11,320	585,580	
3	8月7日	横須賀市、会津若松市、仙台市へ行政調査	調査研究費	111,942	473,638	
4	2月13日	STATION Ai に行政調査	調査研究費	620	473,018	
5	4月30日	ガソリン代として 3645×1/2	調査研究費	1,822	471,196	
6	5月31日	ガソリン代として 3616×1/2	調査研究費	1,808	469,388	
7	6月30日	ガソリン代として 3842+2966=6808 X1/2	調査研究費	3,404	465,984	
8	7月31日	ガソリン代として 4025×1/2	調査研究費	2,012	463,972	
9	9月30日	ガソリン代として 3830+3706=7536 ×1/2	調査研究費	3,768	460,204	
10	10月31日	ガソリン代として 2912+4003=6915 ×1/2	調査研究費	3,457	456,747	
11	11月30日	ガソリン代として 3577×1/2	調査研究費	1,788	454,959	
12	12月31日	ガソリン代として 4005+3470=7475 ×1/2	調査研究費	3,737	451,222	
13	1月31日	ガソリン代として 3661×1/2	調査研究費	1,830	449,392	
14	2月28日	ガソリン代として 4014×1/2	調査研究費	2,007	447,385	
15	3月31日	ガソリン代として 4172×1/2	調査研究費	2,086	445,299	
16	4月10日	令和6年度第1回市町村長等・議会議員特別セミナーにオンライン参加	研修費	2,275	443,024	
17	4月22日	「一宮スマートインターチェンジの準備段階調査着手に向けて」	研修費	14,920	428,104	
18	4月26日	令和6年度市町村議会議員研修「防災と議員の役割」に参加	研修費	25,325	402,779	
19	5月14日	2024年度「防災・減災カレッジ」オンライン受講	研修費	2,000	400,779	
20	5月14日	全国地方議会サミット2024 オンライン参加	研修費	11,000	389,779	
21	7月25日	防災・減災カレッジ(防災人材育成研修)防災行政コースに参加	研修費	5,435	384,344	
22	8月1日	防災・減災カレッジ(防災人材育成研修)防災行政コースに参加	研修費	1,160	383,184	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	11月1日	中核市サミット2024 in 秋田へ参加	研修費	100,115	283,069	
24	1月15日	令和6年度第3回市町村長等・議会議員特別 セミナーにオンライン参加	研修費	2,275	280,794	
25	4月4日	インク代	資料作成費	1,260	279,534	
26	8月24日	インク代	資料作成費	2,280	277,254	
27	11月21日	インク代	資料作成費	1,178	276,076	
28	4月30日	iJAMP 令和6年4月1日～令和6年9月30日の 6か月分	資料購入費	24,420	251,656	
29	10月7日	iJAMP 令和6年10月1日～令和7年3月31日 の6か月分	資料購入費	24,530	227,126	
30						
31						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						